

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/borowka-amerykanska-4-szt-wczesnych-odmian-pa940-p-416.html>

## Borówka Amerykańska 4 szt wczesnych odmian .PA.940



Cena	<b>47,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>

Opis produktu

# Zestaw 4 szt borówek Najwcześniejsze odmiany

**Zestaw składa się z czterech odmian borówki amerykańskiej (po 1 szt. z każdej odmiany)**

### **Duke**

Krzew rośnie silnie, ma koronę wzniesioną, o sztywnych dość luźno rozmieszczonych pędach. Dorasta do 180 cm wysokości. Zakwita później w stosunku do innych wczesnych odmian. Owoce średniej wielkości lub duże, jędrne, barwy jasnoniebieskiej, okrągłe, z małą blizną poszypułkową. Dojrzewa kilka dni po Earliblue, najczęściej w ostatniej dekadzie lipca. Okres zbiorczy 15 lipca.

---

## **PATRIOT**

Krzew rośnie niezbyt silnie, osiąga wysokość 120cm. Wymaga odpowiedniego cięcia i formowania oraz przerzedzenia pąków kwiatowych. Pędy wytrzymują mrozy do -30°C. Owoce duże, owalne, lekko spłaszczone, pięknie wybarwione na niebiesko, jędrne i bardzo aromatyczne, zebrane w duże grona. Owoce z kolejnych zbiorów wyraźnie drobniejsze. Pora dojrzewania przypada na koniec lipca. Okres zbiorczy po 20 lipca. Plon od 4,5 do 9 kilogramów

## **Spartan**

Krzewy roślinne silnie, mają pokrój wzniesiony, koronę dość luźną i sztywne grube pędy. Liście bardzo charakterystyczne, o dużej blaszce. Zakwita dość późno, ale jagody dojrzewają wcześniej. Owoce średniej wielkości lub duże, jędrne, jasnoniebieskie, z małą blizną poszypułkową. Zaliczane do najsmaczniejszych wczesnych odmian. Dojrzałość zbiorcza – koniec lipca. Plon ok.6kg

## **Earliblu**

Krzew rośnie silnie, ma pędy wzniesione. Jednoroczne, silne pędy są jasno-wiśniowe. Dorasta do 150 cm. Liście średniej wielkości lub duże, eliptyczne, ciemnozielone, skórzaste. Owoce zebrane w średniej wielkości, dość luźne grona. Jagody duże, lekko spłaszczone, jasnoniebieskie, jędrne, słodko-kwaskowate, smaczne i aromatyczne, kiedy osiągną pełnię dojrzałości. Termin dojrzewania ok. 10 lipca. Plon ok. 2,5-5 kg

# **Opis sadzonki :**

**Sadzonki są z donic.Na czas wysyłki system**

---

**korzeniowy zwilżany jest żelem podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie**

**OFERUJEMY ZDROWE SADZONKI  
TYLKO W PIERWSZYM GATUNKU !!**

### **Sposób sadzenia:**

**Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.**

**Kupując na kilku aukcjach  
za przesyłkę płacisz tylko raz!!**

---

**Wysyłka roślin zakupionych w styczniu i lutym nastąpi po 15 marca jak tylko warunki pogodowe pozwolą, zgodnie z kolejnością zakupu i wpłaty.**